

札幌市旧もみじ台小学校及び旧もみじ台南小学校の跡利用に係る公募プロポーザル募集要項
 新旧対照表（平成 23 年 11 月 21 日修正分）

項目 (ページ)	旧	新
2.1 (1) 表中 旧もみじ台南小学校の その他の欄 (4 ページ)	物置、 <u>厨芥庫</u> 、 <u>厨芥処理庫</u> 、飼育小屋、温室、その他構築物一式	プール付属建物、物置、 <u>塵芥庫</u> 、 <u>塵芥処理庫</u> 、飼育小屋、温室、その他構築物一式
3.3 (4) ③ (9 ページ)	③ 本物件の既存建物又は本物件の土地に建築する建物について、区分所有権の目的と <u>しない</u> こと。	③ 本物件の既存建物又は本物件の土地に建築する建物について、区分所有権の目的と <u>する</u> こと。
3.3 (6) ④ (9 ページ)	④ 公租公課（不動産取得税、固定資産税、消費税など） ※本物件の売買代金には、【様式 2-5】による譲渡価格に消費税等相当額が加算されるので留意すること。	④ 公租公課（不動産取得税、固定資産税、消費税など） ※ <u>参考として、旧小学校の土地・建物に係る固定資産税・都市計画税などについて、【参考資料 18】に示す。</u> ※本物件の売買代金には、【様式 2-5】による譲渡価格に消費税等相当額が加算されるので留意すること。
7.3 参考資料 (25 ページ)	【参考資料 17】 小学校の跡利用検討の経緯	【参考資料 17】 小学校の跡利用検討の経緯 【 <u>参考資料 18】 旧小学校の土地・建物に係る固定資産税・都市計画税などについて</u> 】
【参考資料 2】 物件説明書 (旧もみじ台小学校)		(「2 施設 建物の現況 (1) 校舎 その他」の修正)

<p>【参考資料 3】 物件説明書 (旧もみじ台南小学校)</p>		<p>(「2 施設 建物の現況 (1) 校舎 その他」の修正)</p>
<p>【参考資料 16】 建築関係法令等</p>		<p>(「法令等・内容・問い合わせ先」の修正)</p>
<p>【参考資料 18】 旧小学校の土地・建物に係る固定資産税・都市計画税などについて</p>		<p>(追加)</p>